
Uchwała Nr XVI/109/2015 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30,12.2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brzeziny na 
2016 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2015 poz. 1515) oraz § 83 pkt 1 i 2 Statutu Gminy Brzeziny, Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brzeziny na 2016 rok, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2016 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny. 



Załącznik do uchwały 
Rady Gminy Brzeziny 
NrXVI/109/2015 
z 30.12.2015 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 

1. Analiza wydatków ponoszonych na Ochotnicze Straże Pożarne. 

2. Kontrola windykacji należności z tytułu podatków i opłat lokalnych, opłat za wodę 

3. Kontrola ściągalności opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Przygotowanie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2015 rok, ocena 

jego realizacji oraz udzielenie absolutorium Wójtowi za 2015 rok 

5. Kontrola stanu realizowanych inwestycji - wyjazdowe posiedzenie komisji 

6. Rozliczenie wydatków przeznaczonych na oświatę w I półroczu 2016 roku 

7. Kontrola dokonanych zamówień publicznych oraz ich zasadność. 

8. Kontrola wydatków na inwestycje. 

9. Analiza spraw z zakresu Ochrony Środowiska 

10. Kontrola wydatkowania środków przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

11. Analiza budżetu za I półrocze 2016 r. 

12. Rozliczenie wydatków ponoszonych na Gminną Bibliotekę Publiczną. 

13. Kontrola wydatkowania środków przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

14. Analiza projektu budżetu na 2017 r. 

Komisja w składzie: 

1. Olszyńska Elżbieta - Przewodnicząca Komisj i 

2. Galant Franciszek - Członek Komisji 

3. Frankowska Regina - Członek Komisj i 


